СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 261

LXIV сессия
08 мая 2018 года

III созыва
пос. Таманский

О заключении на результаты публичных слушаний
и отчёте о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний
по вопросу: «Рассмотрение проекта отчёта об исполнении бюджета

Новотаманского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год»

Рассмотрев заклюнение оргкомитета по проведению публичных
слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта отчёта об исполнении бюджета
Новотаманского сельского поселения Темрюкского района за 2017год> от
13 апреля 2018, года Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского
района р е ш и л :

1. Согласиться с заключением оргкомитета по проведению публичных
слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта отчёта об исполнении бюджета
Новотаманского сельского поселения Темрюкского района за 2017год>
(приложение 1)

2. Отчёт о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по
вопросу: «Рассмотрение проекта отчёта об исполнении бюджета
Новотаманского сельского поселения Темрюкского района за 2017год> принять
к сведению (приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
Т.П. Шлахтера и председателя постоянной комиссии по вопросам экономики,
бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью
(Т.А. Лобачёва).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Новотаманского Председатель Совета
сельского поселения
Темрюкского района

<08>мая 2018 года

В.В. Лавренть

bj СЙ

Я
Я
Я
<o

-  В
CD 4
Я О ей

S  о s

* s  *
о VO
Ч о

о
и
о
Ьй
о
л
ч
<D
У
о
I-
о
м
О
33

Он Н
С

н
о

м

2
ей
Н
О
03
о

д

40
ей г Iя
о
зЯ _л ей 50- 5
о1-Н
о
Ьй
о
W

2

о
и

оо

о
г)

«
ей

О .
2 "
<D 0 0

Н °
н
о

В
Я
=
0>
ч
«и
иос
о
Urnо
2
и

И
чС о

и о
и
и
X
с«
5
«•
н

а ®3 вэ
>» о «"Ч Д Н
v  ©  я гч

н «

о
00
ос

зЯя
S
я 65о

и

0> м

И
3
Sя
S 2' о
3  VO 5Я

ев

V СП
I  *

я
1>я
чоя
и

а
о
ио
2
и
а
2
а
2Q, О 1)

о 2 Н
2  !«Я яя
<и
Я
2
л
(Г)

но
я
нЬй
Q)
Оая
яя
а>а
но
S
и
и
лОн

о
О
с

оо
*“Н
О(N зК
«  я
ч ЬЙ <и о
а я

ей
Я
ОэЯ
ей
Он
О
и
о
ЬЙ
о
ьй

2
о.
2
<и
Н

w
Я
я
а>
Ч
оо
о
я

о
и
о
Ьй
о
й
ч
о
о

о
U
о
ЬЙо
я
ей
2
ей
Н
о03
о

Д
н
<и
и
о
U
• •
=Я
Я
Я
«

3

4
о

X
3  я
я я
41C
я
ао
ь
яяяяя
К

н
а>
X
(=с
2

о
U
о
ио
й
ч
си
и

Я
Я
0)
Я
ч
о
яо
Я

64
я
я
0J
fct
<u
й
О
Он
я

й
н
ей

О
и
о
мо
й

ч
CD
О

о
и
о
ио
я

0 ю
° ZИ ей

* I
2 ^1 °
Н ей
О Н
Й Ьй
О (D

Д 2^  Он
ей Я

S  Я
й  Я
О я
U  &  w  й
я о
я «
о Я
о (=!

М я
нн о

J  ЮJ  Оif
2 V.Q
2  ^  5 rlя ,oi

|  *
я ей

Он о
.. f->
3 00
Я  1
S  о
ST CN

S  ей

ей
Н
О
й
О

Я
м
Ля

н
Он
ей

S3 Д
*  >Я
ей Я
я я

ей

2 &
О

Г- X
1-1 |-Я
о ® *

я
^  я^  ННЭТ 1—1

ю

2  я
я

2 2
55  я
5  яОн ^

о D
и й
о о
Ьй о

g с
2 §
2 ^
Н S

Я
w 2
Я О
Я W
CD ti
4 S4 .<D О ^
О С;
О Я g
“  Я Я

я ^Й <N
н
о

2
е Я

« 2зЯ2 й
Л Оняяя
ч
ю

о
U
о
«

_  о ^  «

ей
Н
0)
N
П
2
ю

я
я
я
CD
Я
ч
о
яо
я

vo
о

ей
Н
:1)
Я
н
о

ей
н
Ьй
D

Ия о
(-4

<1> Г-
я ^
м ° о rl
Он ейН го
2  ««
2  я
о о

й «

Рн Он
о
U
о
Ьй
о
Ьй

2

•'

зЯ
Яя
л

Э

К 2

<3

я я §
я 2

о л ’5

Я (Г) О

ЬЙ о О* fa
е «
§ Я о
0  Я Ьй

ей оЭд
О

S  S  «*  U  Ь

5 X
1 3 S
2  я S6 я S
Н S  2

и
3  я я я
4
ю

я
я
(D
ч
«о
о

ja
оо
аяо
09

(jо

ои
о
и
о
л
ч
CD
О

о
1-4
о
ЬЙ
о
яО» сзяо

03
ей
н

■*Sw

•И
.1

j

Ш

rg

oo

X!
13
Wg
s

Ю

:S

2
S
Я<L>
T о
© s
4
О >Я

я
xa
3
4  о

О,S
c£
«
£  s5 яH ej
6 sCP *h
!>> Д_r Ctf
§ a
ю оa a>
о К
«  Я л Й _• Я
о а
Я Я
ё

я я<ц я
*  & о s

1 }
П
§ а
О)

S 'S

.О) Я
^  е

ю о о

8 н ЯCU г—I
G I н £<U Й <t> К
5 с * g5 I  Я о
6  * J  °О л « о
5  Ч  S  С
о  О Я О
о и Я И
« ̂  а s£v т-н Я Й
^  °  4 Й (N  О  ^
■ cri g
и  «  S
& Я Ю  3
О 32 °  О
“ I I  1

1 1  i  о °  оW ев И
■ Н О

о

оя

ао

о 2
“ 6 % 5
|  2 % ®
S |  я *п я -

„ я нй к  ч ^ S
« 2 >, & я | ю я у

н J  §  Й
5  ч о *
§ Ь  £ >§и и (1) Й
Я Оч О Он

s5
ю

<
н

Приложение № 2
к решению LXIV сессии Совета

Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района III созыва

от 08 мая 2018 года № 261

Отчет
о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу:
«Рассмотрение проекта отчёта об исполнении бюджета Новотаманского

сельского поселения Темрюкского района за 2017 год»

В соответствии с решением LXII сессии Совета Новотаманского
сельского поселения Темрюкского района III созыва от 26 марта 2018 года №
256 «Об опубликовании проекта отчёта об исполнении бюджета
Новотаманского сельского поселения Темрюкского района за 2017 год
назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по
проведению публичных слушаний Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района» был создан и утвержден состав оргкомитета по
проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта отчёта
об исполнении бюджета Новотаманского сельского поселения Темрюкского
района за 2017 год».

30 апреля 2017 года состоялось первое заседание оргкомитета, на котором
был избран председатель и секретарь оргкомитета. Председателем оргкомитета
по проведению публичных слушаний была избрана Т.А.Лобачёва. В качестве
эксперта выступила Е.Н.Даева -  начальник финансового отдела
Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.

Решением оргкомитета было определено, что публичные слушания по
рассмотрению проекта отчёта об исполнении бюджета Новотаманского
сельского поселения Темрюкского района за 2017 год, состоятся 13 апреля 2018
года в 16.00 часов по адресу: пос.Таманский, ул. Ленина, 14, в здании
администрации.

Информация о месте и времени проведения слушаний, а также о приеме
заявок на выступление и предложений по «Рассмотрению проекта отчёта об
исполнении бюджета Новотаманского сельского поселения Темрюкского
района за 2017 год» была опубликована 28 марта 2017 года в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по электронному адресу
http://www.temryuk.ru/.

Таким образом, были соблюдены сроки проведения мероприятий по
публичным слушаниям, предусмотренные статьёй 67 Устава Новотаманского
сельского поселения Темрюкского района, Положением о публичных
слушаниях в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района.

Замечаний, предложений к отчёту об исполнении бюджета
Новотаманского сельского поселения за 2017 год не поступило.

http://www.temryuk.ru/

По итогам проведения публичных слушаний 13 апреля 2018 года
состоялось итоговое заседание оргкомитета, на котором было утверждено
заключение о результатах публичных слушаний по «Рассмотрению проекта
отчёта об исполнении бюджета Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района за 2017 год».

Данное заключение было опубликовано в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по электронному адресу
http://www.temryuk.ru/.

Председатель оргкомитета

http://www.temryuk.ru/